Pour la ventilation en zones explosibles
Les SAX350 sont des ventilateurs portables de grande puissance conçus pour
l'extraction de vapeurs dangereuses dans des environnements explosibles.
 Débit d'air maximal : 5 180 m3/h
 ATEX et IEC Ex certifiés pour zones 1 et 2
Pratique :
Adaptateurs de gaines interchangeables : En utilisant des adaptateurs
interchangeables, le même ventilateur peut être utilisé avec des conduits de 20 cm,

Courant en régime établi 230V: 50Hz: 3A, 60Hz: 5A
110V: 50Hz: 6A, 60Hz: 7A
Dimensions
458mm (larg) x 349mm (long) x 590mm (h)
458mm (larg) x 498mm (long) x 590mm (h) = avec adaptateur de gaine
Poids 22kg (sans câble)
Niveau sonore @ 1mètre
78dBA – 50Hz
81dBA – 60Hz
Accessoires:
Gaines antistatiques et ignifugées avec sac de transport :
- Fixation : sangle de serrage résistante
- Construction : Tissus polyester enduit de vinyle antistatique avec spire d'acier intégrée
- Stockage : Sac imperdable avec fermeture par cordon
- Longueur : 5m
- 20cm diamètre / réf. : I63.20.005,
- 30cm diamètre / réf. : I63.30.005,
- 40cm diamètre / réf. : I63.40.005
Adaptateurs interchangeables pour gaines :
- 20cm diamètre / réf. : I63.20.000,
- 30cm diamètre / réf. : I63.30.000,
- 40cm diamètre / réf. : I63.40.000
Coupleur de gaine :
En acier inoxydable
- 20cm diamètre / réf. : I63.20.002,
- 30cm diamètre / réf. : I63.30.002,
- 40cm diamètre / réf. : I63.40.002
Coût de possession réduit :
Maintenance très réduite du fait de la conception très robuste et des matériaux utilisés.
Ventilateur et accessoires: garantie 1 an
  ZF03.362.FR.1